ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ 6

PORTARIA N" 86, DE 1" DE AGOSTO Drc2023.

No meia Ássessor Parlamentar.

A PRESIDENTE DA CÂMÂRA MUNICIPAL DE CARIRÉ, ESTADO DO

CEARÁ, VIRGINA SoUzA AGUIAR, no uso de suas atribuições legais, com fundamento

na Lei Municipal N" 802, de 27 de janeiro de 2023, que "Dispõe sobre â Estrutura

Organizacional do Poder Legislativo Municipal de Cairé e dá oufas pÍovidências",

RESOLVE:

Art.l'. Nomear a Sra. ANTONIA DANTELE RODRIGUES Df, ABREU, para

ocupar o c.rgo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTA& (DAS - 3).

Art.2'. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3'. Revogam-se as disposições em contrário

Câmara Municipal de Cariré, em lo de agosto de 2023

rIr,rar,azr, furiN btD4^
ilncrxÀ so\;za ÀGfuiAi

Presidente da Câmara Municipal de Cariré

Praça Elisio Aguiar, s/n - CenÍro - Cairé - Ceará
C.N.P. J: 35.049.345/0001-14 - CGC: 06.920.403-9

FondFax: (88) 364C1269
E - md I : c amt ranu nl c ip al dec a rt r @gmal L c o m